Adquisición de Pliegos: Los pliegos podrán adquirirse hasta el día 21 de enero de 2026 inclusive, 

en la Tesorería de la Municipalidad de Luján, en el horario de 8.15 hs a 13.00 hs abonando en efectivo o 

mediante transferencia bancaria por la suma de pesos doscientos setenta mil ($270.000,00).